

Årsredovisning för  
**Lillans Café o Catering AB**

556880-3489

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Pachagul Mohammed Nader  
Styrelseledamot

2024-04-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lillans Café o Catering AB, 556880-3489, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö bedriver cateringverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den minskade omsättningen under räkenskapsåret förklaras till största delen av omsättningstapp för hotell- och restaurangbranschen på grund av ökade råvaropriser och inflationen.

Efter räkenskapsåret har företaget flyttat köket till nya lokaler i Malmö. Verksamheten förväntas att drivas vidare i oförändrad omfattning efter räkenskapsårets slut.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	945 904	1 311 299	1 079 116	992 122
Resultat efter finansiella poster	277 413	359 756	146 028	-303 396
Soliditet %	29,5	9,9	-13,5	-30,4

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-139 184	163 131
Balanseras i ny räkning		163 130	-163 131
Årets resultat			195 898
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>23 946</b>	<b>195 898</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	23 946
Årets resultat	195 898
<b>Summa</b>	<b>219 844</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	219 844
<b>Summa</b>	<b>219 844</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		945 904	1 311 299
Övriga rörelseintäkter		-10 493	53 951
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>935 411</b>	<b>1 365 250</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-188 000	-175 800
Handelsvaror		-355 280	-335 138
Övriga externa kostnader		-273 820	-261 503
Personalkostnader	2	3 370	-203 618
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 667	-27 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-838 397</b>	<b>-1 003 059</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>97 014</b>	<b>362 191</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		187 000	0
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		38	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-5 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 639	-2 435
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>180 399</b>	<b>-2 435</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>277 413</b>	<b>359 756</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-77 000	-165 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-77 000</b>	<b>-165 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>200 413</b>	<b>194 756</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 515	-31 625
<b>Årets resultat</b>		<b>195 898</b>	<b>163 131</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	256 667	26 667
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>256 667</b>	<b>26 667</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	10 306
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>10 306</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>256 667</b>	<b>36 973</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		79 145	163 793
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>79 145</b>	<b>163 793</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		309 238	318 555
Fordringar hos koncernföretag		190 910	172 910
Övriga fordringar		548	13 345
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 467	7 102
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>512 163</b>	<b>511 912</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		68 104	32 162
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>68 104</b>	<b>32 162</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>659 412</b>	<b>707 867</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>916 079</b>	<b>744 840</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		23 946	-139 184
Årets resultat		195 898	163 131
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>219 844</b>	<b>23 947</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>269 844</b>	<b>73 947</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		96 781	31 595
Skulder till koncernföretag		0	187 000
Skatteskulder		76 508	129 394
Övriga skulder		462 945	256 387
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	66 517
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>646 235</b>	<b>670 893</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>916 079</b>	<b>744 840</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Goodwill	20	5

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda		1

### Not 3 Goodwill

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Rörelseförvärv	250 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>350 000</b>	<b>100 000</b>
Ingående avskrivningar	-73 333	-53 333
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-20 000	-20 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-93 333</b>	<b>-73 333</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>256 667</b>	<b>26 667</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 000	35 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-35 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>35 000</b>
Ingående avskrivningar	-24 694	-17 694
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	29 361	0
Årets avskrivningar	-4 667	-7 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-24 694</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>10 306</b>

## Not 5 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
MahMoh Holding AB	559215-1442	Malmö

### Kommentar till not

Bolaget är helägt dotterbolag till MahMoh Holding AB.

## Underskrifter

Malmö

*Pachagul Mohammed Nader*  
Pachagul Mohammed Nader  
Styrelseledamot

2024-04-05  
Datum